

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE					
NÁZEV ZAKÁZKY					
INTERIÉRY DM					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/197/CN/25	ČÍSLO JEDNACÍ:	571/26/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P26V00000025
ODKAZ - EZAK:		https://ezak.cnpk.cz/contract_display_12320.html			
ZADAVATEL:		Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184			
SÍDLO:	Erbenova 184, 344 01 Domažlice			IČO:	48342939
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Věra Prantlová				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ludmila Brázdová				
ADMINISTRÁTOR:		Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace			
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Matyáš Kubík; matyas.kubik@cnpk.cz				
E-MAIL:	matyas.kubik@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 13. 2. 2026 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci uvádíte spojování nábytku pomocí kolíkových spojů + confirmátů. Z dlouholetých výrobních zkušeností a s ohledem na charakter a životnost nábytku navrhujeme pouze lepené kolíkové spoje (vyjma postelí) – je pro vás toto provedení akceptovatelné?

Odpověď zadavatele:

Nábytek bude spojován pomocí kolíkových spojů a confirmátů.

Dotaz č. 2:

Postele – výklopné víko – Chápeme správně, že víko postele je deska pod matrací? Jsou u této desky požadovány otvory pro větrání matrace? Dále žádáme o upřesnění, zda úložný prostor postele má dno nebo je bez dna?

Odpověď zadavatele:

Víko tvoří deska pod matrací s větracími otvory pro matraci, úložný prostor bude mít dno.

Dotaz č. 3:

Kuchyňská linka – Skříňky kuchyňské linky a dvířka jsou z klasické laminované dřevotřísky a pouze pracovní deska je z desky Granamat 30mm + HPL?

Odpověď zadavatele:

Celá kuchyňská linka bude provedena z materiálu Granamat + HPL, korpus i dvířka kvůli požadavku na nehořlavost.

Dotaz č. 4:

Zatemňovací závěsy – žádáme o uvedení rozměrů závěsů.

Odpověď zadavatele:

Závěs bude o rozměru 2x 1,25 m x 2,0 m na jedno okno.

Dotaz č. 5:

Venkovní rolety na střešní okno – žádáme o uvedení rozměrů a požadovanou specifikaci.

Odpověď zadavatele:

Rozměr oken je 780 / 1400 mm. Jedná se o elektricky ovládané průhledné venkovní rolety proti přehřívání se zdrojem FVE, tedy autonomní bez připojení na elektroinstalaci.

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se tímto nemění.

V Plzni

Mgr. Matyáš Kubík

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele